

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 85808271

Data publicarii 11.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 20.479,94 RON - 20.479,94 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE: 1 SOLUTIE CURATAT UNIVERSALA MR.PROPER 1L 60 11,92 715,2 2 BURETI VASE 30 0,92 27,6 3 SOLUTIE CURATAT CREMA CIF 750 ML 70 14,6 1022 4 DETARTRANT 1L 80 10,19 815,2 5 GEL CURATAT WC MARE DOMESTOS 750ML 80 10,48 838,4 6 HARTIE PROSOP ROLE 100 8 800 7 HARTIE IGIENICA 10 ROLE/PACHET 100 11,84 1184 8 PASTILE DEZ 300/CUTIE JAVEL 20 68,88 1377,6 9 SOLUTIE DE CURATAT GRESIA SI FAIANTA 1L AJAX 60 10,12 607,2 10 REZERVA MOP BUMBAC MARI 60 5,88 352,8 11 SOLUTIE GEAM 500ML 60 7,96 477,6 12 SAPUN LICHID 5L 15 36 540 13 MATURI PVC 65 7,69 499,85 14 BURETE INOX 30 4,32 129,6 15 DERO AUTOMAT SAC 10KG 8 148 1184 16 ACE AUTOMAT 4L 5 23 115 17 CALGON 15 14,1 211,5 18 NUFAR PETE 15 19,2 288 19 MATURI PAIE 16 24 384 20 MANUSI UNICA FOLOSINTA 15 38 570 21 SANO VASE 40 16 640 22 LAVETE BUMBAC SET (27BUC/SET) 4 58 232 23 ASEVI 40 18,74 749,6 24 PRONTO PARCHET 750ML 40 29 1160 25 PRONTO MOBILA 6 21,14 126,84 26 PRAF DE CURATAT AJAX 20 9,48 189,6 27 SOLUTIE CURATAT CALCULATOR 1 27,89 27,89 28 ODORIZANT WC 10 9,8 98 29 LAVETA PIELE CALCULATOR 2 31 62 30 CIF INOX 6 26,19 157,14 31 TRIUMF ARAGAZ 6 13,4 80,4 32 BONETE UNICA FOLOSINTA SET 4 17,28 69,12 33 SORTURI UNICA FOLOSINTA SET 4 21,3 85,2 34 COZI LEMN PT MOP,MATURA 60 6,46 387,6 35 SACI COSURI DE GUNOI 240L 100 12,4 1240 36 SACI TOMBERON 120L 100 7,82 782 37 SACI COS DE GUNOI 60L 100 5,54 554 38 SACI COS GUNOI 35L 160 4,2 672 39 MANUSI MENAJ (M,L,XL) 75 5,8 435 40 MANUSI GRADINARIT 40 14,8 592. ACHIZITIE CONFORM OFERTA.